
登録

削除

１クールの期間 総コース数

投与スケジュール ＩＶ（ｱﾄﾞﾘｱｼﾝ・ｵﾝｺﾋﾞﾝ）DＩＶ（ｱﾄﾞﾘｱｼﾝ・ｵﾝｺﾋﾞﾝ）
Rp

50mg/回
内服

●
●

●
● ●

●
●

1日2回 ●
朝・夕 ●

●

9.9ｍｇ
50ｍｇ/㎡
20ｍＬ

2

3

4

1.4mg/㎡ DIV

150ｍｇ

125mg(day1)

80mg(day2,3)

内服
1日1回

イメンド

ブロイメンド

投与量

20ｍＬ
1.4ｍｇ/㎡
20ｍＬ

750ｍｇ/㎡
500ｍL

アドリアシン

オンコビン

エンドキサン

day1 day2

●

day3 day4 day5

● ●

day1

ゆっくり

750mg/㎡

50mg/㎡ DIV（IV) 30分

DIV 120分

投与量

day1

day1

投与法 投与時間 投与日（day1、d8など）

1 100mg/body PO 分2

使用区分

■日常診療

□自主研究

□市販後臨床試験

□治験

抗癌剤名

プレドニン錠5mg

朝・夕
プレドニゾロン

エンドキサン
生食

50mg/回 1日2回

2007年2月8日

久居　弘幸

day1-5

申請医師名

非ホジキンリンパ腫

■外来

■入院

消化器科

癌化学療法レジメン登録票

レジメン名

CHOP療法

診療科対象癌腫 実施区分

内服

ゆっくり

7

1.4ｍｇ/㎡

DIV

投与時間

内服
1日1回

DIV
100ｍL

ＩＶ
生食

100ｍL生食

カイトリル
デキサート
アドリアシン
生食
オンコビン

20ｍＬ
50ｍｇ/㎡ ＩＶ

21日 6～8コース

6

投与時間

2

1

4

3

5

薬剤名 投与量

3.0ｍｇ DIV
9.9ｍｇ

750ｍｇ/㎡ ＤＩＶ
500ｍL １２０分

125mg(day1)

80mg(day2,3)

150ｍｇ

3.0ｍｇ
●

●

●

●

３０分

DIV

ＤＩＶ

ＤＩＶ
１２０分

*RP３のカイトリルは他の５－HT薬に変更可能

*ＲＰ５とＲＰ６は投与方法選択可能

*ＲＰ１とＲＰ２は選択投与

ＤＩＶ
ゆっくり

●
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